
ADMINISTRACION CENTRAL01

01 00 SIN SUBPROGRAMA

01 00 000 SIN PROYECTO

01 00 000 001 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

 530101 001 Agua Potable 4,149.00 -531.58 3,617.42 0.00 3,617.42 3,617.42 3,617.42 0.00 0.00 0.00 100.00

 530104 001 Energia Electrica 4,150.00 546.25 4,696.25 0.00 4,696.25 4,696.25 4,696.25 0.00 0.00 0.00 100.00

 530105 001 Telecomunicaciones 1,269.00 -413.69 855.31 0.00 855.31 855.31 855.31 0.00 0.00 0.00 100.00

 530106 001 Servicio de Correo 8,007.00 362.45 8,369.45 0.00 8,369.45 8,369.45 8,369.45 0.00 0.00 0.00 100.00

 530203 001 Almacenamiento - Embalaje - 
Desembalaje Envase Desenvase y 
Recarga de Extintores

0.00 123.87 123.87 0.00 123.87 123.87 123.87 0.00 0.00 0.00 100.00

 530204 001 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - 
Empastado - Enmarcacion - 
Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e 
Imagenes Satelitales

5,957.00 -3,754.15 2,202.85 0.00 2,202.85 2,202.85 2,202.85 0.00 0.00 0.00 100.00

 530209 001 Servicios de Aseo -Lavado de 
Vestimenta de Trabajo- Fumigacion -
Desinfeccion Limpieza de 
Instalaciones manejo de desechos 
contaminados recuperacion y 
clasificacion de materiales 
reciclables

21,744.00 2,969.30 24,713.30 0.00 24,713.30 24,713.30 24,713.30 0.00 0.00 0.00 100.00

 530228 001 Servicios de Provision de 
Dispositivos Electronicos y 
Certificacion para Registro de 
Firmas Digitales

0.00 20.16 20.16 0.00 20.16 20.16 20.16 0.00 0.00 0.00 100.00

 530303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

1,646.00 -76.78 1,569.22 0.00 1,569.22 1,569.22 1,569.22 0.00 0.00 0.00 100.00

 530404 001 Maquinarias y Equipos (Instalacion- 
Mantenimiento y Reparacion)

4,523.00 -4,265.40 257.60 0.00 257.60 257.60 257.60 0.00 0.00 0.00 100.00

 530502 001 Edificios- Locales y Residencias- 
Parqueaderos- Casilleros Judiciales 
y Bancarios (Arrendamiento)

16,878.00 292.70 17,170.70 0.00 17,170.70 17,170.70 17,170.70 0.00 0.00 0.00 100.00

 530704 001 Mantenimiento y Reparacion de 
Equipos y Sistemas Informaticos

0.00 2,744.39 2,744.39 0.00 2,744.39 2,744.39 2,744.39 0.00 0.00 0.00 100.00

 530803 001 Combustibles y Lubricantes 13,537.00 -13,537.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530804 001 Materiales de Oficina 11,529.00 -2,828.62 8,700.38 0.00 8,700.38 8,700.37 8,700.37 0.00 0.01 0.00 100.00

 530807 001 Materiales de Impresion- Fotografia- 
Reproduccion y Publicaciones

504.00 -504.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530811 001 Insumos Materiales y Suministros 
para Construccion Electricidad 
Plomeria Carpinteria Senalizacion 
Vial Navegacion Contra Incendios y 
placas

1,709.00 -1,511.79 197.21 0.00 197.21 197.21 197.21 0.00 0.00 0.00 100.00

 530813 001 Repuestos y Accesorios 10,477.00 -10,477.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 531403 001 Mobiliario 0.00 1,008.00 1,008.00 0.00 1,008.00 1,008.00 1,008.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 531407 001 Equipos- Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00 598.88 598.88 0.00 598.88 598.88 598.88 0.00 0.00 0.00 100.00

 531601 001 Fondos de Reposicion Cajas Chicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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 570102 001 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias 
y Patentes

0.00 1,731.82 1,731.82 0.00 1,731.82 1,731.82 1,731.82 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 0.00106,079.00 -27,502.19 78,576.81 0.00 78,576.81 78,576.80 78,576.80 0.01 0.00 100.00
TOTAL 01 00 000  SIN PROYECTO -27,502.19106,079.00 78,576.81 0.00 78,576.81 78,576.80 78,576.80 0.00 0.01 0.00 100.00

TOTAL 01 00  SIN SUBPROGRAMA 106,079.00 0.00 100.000.000.010.0078,576.8078,576.8078,576.8178,576.81-27,502.19

TOTAL  01  ADMINISTRACION CENTRAL 78,576.81106,079.00 -27,502.19 78,576.81 0.00 78,576.80 78,576.80 0.00 0.01 0.00 100.00
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PROMOCION DE EMPLEO VERIFICACION Y CONTROL DE DERECHOS Y OBLIGACIONES LABORALES55

55 00 SIN SUBPROGRAMA

55 00 000 SIN PROYECTO

55 00 000 001 DERECHOS Y OBLIGACIONES LABORALES 

 530405 001 Vehiculos (Servicio para 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 7,899.46 7,899.46 0.00 7,899.46 7,898.75 7,898.75 0.00 0.71 0.00 99.99

 530803 001 Combustibles y Lubricantes 0.00 17,377.08 17,377.08 0.00 17,377.08 17,377.06 17,377.06 0.00 0.02 0.00 100.00

 530813 001 Repuestos y Accesorios 0.00 11,855.02 11,855.02 0.00 11,855.02 11,855.01 11,855.01 0.00 0.01 0.00 100.00

TOTAL 55 00 000 001  DERECHOS Y OBLIGACIONES 
LABORALES 

0.000.00 37,131.56 37,131.56 0.00 37,131.56 37,130.82 37,130.82 0.74 0.00 100.00

TOTAL 55 00 000  SIN PROYECTO 37,131.560.00 37,131.56 0.00 37,131.56 37,130.82 37,130.82 0.00 0.74 0.00 100.00

TOTAL 55 00  SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 100.000.000.740.0037,130.8237,130.8237,131.5637,131.5637,131.56

TOTAL  55  PROMOCION DE EMPLEO VERIFICACION Y CONTROL DE 
DERECHOS Y OBLIGACIONES LABORALES 37,131.560.00 37,131.56 37,131.56 0.00 37,130.82 37,130.82 0.00 0.74 0.00 100.00
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